sepultura mea ibidem vj^ viij''. Et capellano meo parochiali

xij'^. Et cuilibet capellano ecclesiae meae parochialis vj^. Et

clerico meo parochiali xij'*. Et cuilibet capellano ecclesiae

sancti Martini vj'^. Item lego cuidam capellano honesto et

idoneo celebranti pro anima mea, et auimabiis Matildae matris

meae et Margaret^e uxoris meae, per unum annum, vij marcas.

Item lego domo Dei super pontem Use ij\ Item lego ecclesiae

Omnium Sanctorum de Rainton unam ymaginem sanclae Trini-

tis de Alabaustro ad essendum in choro Sancta^ Katerinae in

ecclesia predicta. Item lego dictas ecclesiae de Rainpton vj*.

viij**. Item lego fereti'o Sancti Willielmi Ebor. unum anulum
aureum, cum uno rubeo, et viij'^. ad solvendum cuidam homini

pendenti dictum annulum super feretrum predictum. Item lego
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Fratribus Predicatorlbus Ebor. v\, ita ut dicti fratres celebrent

pro aiiima niea unum placebo et dirige, et unam missam. Item
lego cuilibet ordini de tribus aliis ordinibus Fratrum Ebor. ij^

Item lego cuidam cereo combiirenti per unum annum coram
ymagine beati Johannis Baptistse in ecclesia Sancti Martini in

Mikelgate. Item volo quod habeam xiij capellanos celebrantes

pro anima mea in ecclesia sancti Sampsonis predicta, et xiij

capellanos celebrantes in ecclesia sancti Martini predicta in die

sepulturee mea^. Item lego cuilibet homini et mulieri commo-
ranti in hospitali sancti Thomas Cantuar' extra portam de Mi-
kellith ij*^. Item lego fabrlcas ecclesite Sancti Gregorii Ebor.

xx*^. Item lego clerico parochiali ecclesi^e Sancti Martini in

Mikelgate vj"*. Et subclerico iij*^. Et snbclerico ecclesias

sancti Sampsonis predictae ilij*^. Item lego viij^ ad emendum
unum marmor ad ponendum super tumulum meum et Marga-
retee nuper uxoris mea?. Residuum - lego domino Johanni de
Ferriby capellano et Johanni de Wyghton taylour quos facie

executores meos—Datum Ebor. die et anno supradictis.[ Prob.

ix Aug. Mcccxc]

CV. TESTAMENTUM JOHANNA QUONDAM UXORIS DOMINI
WILLIELMI COLVYLL MILITIS.^

[B. f.....]

In Dei nomine, Amen. Ego Johanna quse fui uxor domini

Willielmi Colvyll militis, compos mentis, in festo exaltationis

sanctae crucis, Anno Domini mcccxc, condo testamentum in

hunc modum. In primis lego animam meam Deo omnipotenti,

beatse Mariae et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepelien-

dum in cimiterio illius parochite in qua me mori contigerit.

Item lego pro mortuario meo meliorem pannum meum pro cor-

pore meo talliatum. Et pro mortuario meo apud Arneclif lego

optimum equum meum. Et fabrica? ecclesiaa Cathedralis beati

Petri Ebor. xP. Et domino Johanni Colvyll militi, filio meo,

duo aratra cum attilionibus, et unum plaustrum paratum cum

1 Sir AVm. Colville, of ArnclifFe, in Cleveland, and of the Dale, son and heir

of Sir Robert Colville, the fifth in descent from Sir Philip Colville, seneschal of

the household to Hugh Pudsej, Bishop of Durham, in the time of Henry the

Second. Sir Wm. Colville married first, Johanna, daughter of Sir John Fau-
conberg, and secondly, Joan, sister to Anthony St. Quintin. By his first wife,

he left issue Sir John Colville, of the Dale, who joined Hotspur and the Arch-

bishop of York, in their rebellion against Henry IV., and was beheaded at Ber-

wick. This person lives in Shakespeare. Joan, his daughter, carried Arncliffe to

the family of Mauleverer, in whom it has descended.
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ferro, et unam carettam paratam cum ferro, videlicet de me-
lloribus. Et Willlelmo Cliauniberlayne servienti meo de Stokes-

lay ununi plaustrum cum ferro ligatum, cum duobus bobus. Et
Thomae Colleson tres vaccas, Et Johanni Scotte servienti meo
omnia bona mea mobilia in Eton juxta villam Sancti Neott in

Comitat. Bedford, reservanda mihi omnia debita quas mihi de-

bentur in eodem Comitatu. Item lego luminari beatae Mariae

in ecclesia de Eton xx^ quos dictus Johannes Scotte solvet de
pecunia mea propria. Item Ilicardo de Flixburgh armigero

meo unam equam optimam, cum sequela, et duos boves. Item
lego Johanni de Shene, camerario meo, duos meliores equos

quos habeo, excepto palfrido meo nigro, et unam peciam de
argento cum coopertura. Item lego Margaretae de Welle ser-

vienti meae omnem apparatum ad corpus meum pertinentem, et

etiam palefridum meum. Item lego dicto Johanni Shene unum
lectum nigrum cum ridellis, et omnem apparatum tam laneum
quam lineum pertinentem ad eundem lectum. Item lego pre-

dictae Margaretae servienti meae unum ciphum deauratum deno-

minatum inglfart et xij coclearia argenti. Item lego confessori

meo qui fuerit tempore mortis meje, xx^ Item lego quatuor

ordinibus Fratrum Mendicantium Ebor. liiij'. iiij*^. argenti, inter

se dividendos equis porcionibus. Et cuilibet Hospitali Ebor.

iij^ iiij*^. Et in cera comburenda circa corpus meum die sepul-

turae meae x^ Et Waltero Nuttehak xiij^ iiij**. Et Thomas
Sevier v'f. viij*^. Et Willielmo del Kitchyner vj^ viij'*. Et pro

expensis meis funeralibus faciendis c^ Item volo quod omnia
vasa mea argentea et deaurata, et ciphi, ac omnes equae meee

cum earum exitibus, boves et vaccae cum earum exitibus, ac

omnes porci et porcee cum earum exitibus, qua; superius non
legantur, vendantur, et pecunia ex eis levata expendatur in

missarum celebrationibus, quas missas volo ut seculares presbi-

teri juxta ordinationem executorum meorum celebrent tantum-

modo. Residuum vero omnium bonorum meorum superius non
legatorum do predicto Rlcardo de Flixburgh, Margaretae de

Welle, et Johanni de Shene servientibus meis, ut ipsi dis •

ponant prout sibi melius placuerit ; ipsos vero Ricardun\

Margaretam et Johannem facio et ordino executores meos, qu i

Deum prae oculis habentes omnia predicta fideliter exequantu]'.

Ac eciam volo quod dicti executores mei emant quatuor tor •

cheas pro xx\, quarum una detur ecclesiae omnium Sanctorun

in Northstrete, et residujie dentur ubi dicti executores mei vo

luerint, pro salute animae meae. In cujus rei testimonium huic

presenti testamento meo sigillnm meum apposui. Datum Eboi

.

die et an.no supradictis. [Prob. xvj Sept. mcccxc]
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CVr. TESTAMENTUM JOHANNIS DE STOW.

[F.f....]

— Mcccxc — Ego Johannes de Stowe — sepeliendiim in

Ecclesia de Ripon ante altare Fraternitatis B. Marige. — lego

Abbati de Fontibus et Conventui xx libras et ferrnm ad valo-

rem X librarum. — Majoria uxor mea det Agneti de Wynkes-
lay unam novam tunicam quolibet anno — lego Ricardo de
Stow unum cornn deargentatuni — Rosero servient! meo ununi
equuni griseld. [Prob. 28 Dec]

CVII. TESTAMENTUM JOHANNIS DE RODUM.

[F. f. ...]

In Dei nomine, Amen. Ego Johaimes de Rodum facio tes-

tamentnm in hunc modum. In primis legoanimam meam Deo,
beatae Mariae Virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad
sepeliendum in propinquiori cimiterio, vel in ecclesia, secundum
voluntatem Rectoris ejusdem, ubi contingit me mori. Item do
et lego Johannae uxori mea% omnia terras tenementa redditus et

servitia cum pertinenciis in Novo castro super Tynam ad termi-

num vitae suae, et post decessum dictae Johannae uxoris meas
rectis heredibus meis. Item do et lego Abbati et Conventui
Abbathiae de Alnwyk quadraginta solidos. Item do et lego

Waltero de Herpscottes unam marcam. Item do et lego Jo-

hanni de Bolton canonico ibidem sex solidos octo denarios.

Item do et lego Henrico de Rodum canonico ibidem tantum.

Item do et lego Abbati et Conventui Novi Monasterii quadra-

ginta solidos. Item do et lego Priori de Tynmuia et conventui

quadraginta solidos. Item do et lego Willielmo de Rodum
unam marcam. Item do et lego Fratribus predicatoribus in Novo
Castro dimidiam marcam. Item lej^o Fratribus Minoribus
ibidem tantum. Item lego Fratribus Carmehtis quadraginta